



Consultas - Extrato de conta corrente

G338031531147232017
03/05/2019 15:47:32

Cliente - Conta atual

Agência 2712-X
Conta corrente 11012-4 CASA CRIANCA TAQUARITUBA
Período do extrato 04 / 2019

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
27/03/2019		0000	00000	000 Saldo Anterior			6.997,80 C
04/04/2019		1981	13079	102 Cheque Compensado	850.384	1.861,98 D	5.135,82 C
05/04/2019		2712	17356	002 Cheque	850.385	350,00 D	4.785,82 C
10/04/2019		2712	99015	870 Transferência recebida	552.712.000.014.757	6.997,80 C	11.783,62 C
				10/04 2712 14757-5 PM TAQUARITUBA			
12/04/2019		2712	17336	002 Cheque	850.386	4.045,56 D	7.738,06 C
23/04/2019		1981	13079	102 Cheque Compensado	850.387	1.966,00 D	5.772,06 C
24/04/2019		0000	13105	109 Pagamento de Título	42.401	500,61 D	5.271,45 C
				FRUTIVIDA AGROINDUSTRIA EIRELI			
30/04/2019		0000	00000	999 S A L D O			5.271,45 C

OBSERVAÇÕES :

Transação efetuada com sucesso por: J1429526 GERALDO APARECIDO RIVERA.

Recebemos de COM FRIOS V. NOVA ITARARE LTDA os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado

NF-e
Nº: 000.193.196
SÉRIE: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COM FRIOS V. NOVA ITARARE LTDA

RUA DJALMA DUTRA, 131 131

CENTRO - 18460-000

ITARARE - SP

FONE: (15)3532-2521

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

N.º 000.193.196
SÉRIE 2-FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

3519 0405 1493 0400 0139 5500 2000 1931 9610 6841 9314

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Mercadorias

INSCRIÇÃO ESTADUAL
380093884117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190231443629 01/04/2019 16:06:47

CNPJ

05.149.304/0001-39

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CASA DA CRIANÇA DE TAQUARITUBA

CNPJ / CPF

45.913.456/0001-80

DATA DE EMISSÃO
01/04/2019

ENDEREÇO

RUA CAPITAO JOSE CESARIO DE CA

BAIRRO

CENTRO

CEP

18740-000

DATA DE SAÍDA
01/04/2019

MUNICÍPIO

TAQUARITUBA

FONE / FAX

(40)3762-1944

ESTADO

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

17:00:00

FATURA/DUPPLICATAS

NÚMERO DA FATURA

000193196

VALOR ORIGINAL

1.861,98

VALOR DO DESCONTO

0,00

VALOR LÍQUIDO

1.861,98

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. ICMS

1.861,98

VALOR DO ICMS

130,34

BASE CÁLC. ICMS SUBST

0,00

VALOR ICMS SUBST.

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.861,98

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL

1.861,98

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

Nao Cadastrada !

FRETE POR CONTA

3-PROP.REM.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

15

ESPÉCIE

Volumes

MARCA

Diversos

NÚMERO

S/ Nr

PESO BRUTO

300,320

PESO LÍQUIDO

300,320

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
090007	PEITO IN NATURA 1X1KG	02071400	000	5102	KG	300,32	6,20	1.861,98	0,00	1.861,98	130,34	0,00	7,00	0,00

Termo de Colaboração:

012, 2019

Pago com recurso do PNAE

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Código Cliente: 684 Nome Fantasia: CASA DA CRIANÇA DE T Mapa: 0150101 Viagem: 01 Controle: Entregador: 015 - JHONY-TAQUARITU Contato: Rota: 112 Tabela: 1 A Vista ** Valor a Cobrar 1861,98** D.E.01/04/19 - USO E CONSUMOM1. M2: M3: M4: M5:

RESERVADO AO FISCO

Pago em 04/04/19

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 01/04/2019 16:06:17

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE H. GABRIEL COMERCIAL RUA JOSE ANTUNES DE OLIVEIRA, 870 - FRENTE - V.FLORENTINO DOGNANI 18730-000 ITAI - SP				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA		 CHAVE DE ACESSO 3519 0430 5730 1600 0154 5500 1000 0012 4015 3363 2865 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora																																					
000.001.240 SÉRIE 1 FOLHA 1/1				1																																							
NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE MERCADORIAS						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190240699947 04/04/2019 10:34:02																																					
INSCRIÇÃO ESTADUAL 366.033.007.115		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 30.573.016/0001-54																																							
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CASA DA CRIANÇA DE TAQUARITUBA																																											
ENDEREÇO RUA CAPITAO JOSE CESARIO DE CAMPOS, 170				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CNPJ / CPF 45.913.456/0001-80																																					
MUNICÍPIO TAQUARITUBA				UF SP		DATA DA EMISSÃO 04/04/2019																																					
FONE / FAX				CEP 18740-000		DATA DA SAÍDA 04/04/2019																																					
INSCRIÇÃO ESTADUAL				HORA DA SAÍDA 09:55:59																																							
CÁLCULO DO IMPOSTO <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>BASE CÁLC ICMS 0,00</td> <td>VALOR ICMS 0,00</td> <td>BASE CÁLC ICMS ST 0,00</td> <td>VALOR ICMS ST 0,00</td> <td>TOTAL DOS PRODUTOS 350,00</td> </tr> <tr> <td>VALOR FRETE 0,00</td> <td>VALOR SEGURO 0,00</td> <td>VALOR DESCONTO 0,00</td> <td>OUTRAS DESP 0,00</td> <td>TOTAL DA NOTA 350,00</td> </tr> </table>								BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 350,00	VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	TOTAL DA NOTA 350,00																										
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 350,00																																							
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	TOTAL DA NOTA 350,00																																							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL 0-EMITENTE																																											
FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CODIGO ANTI		PLACA DO VEIC		UF																																					
MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL																																							
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																																						
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>CÓDIGO PRODUTO</th> <th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO</th> <th>NCM/SH</th> <th>CST</th> <th>CFOP</th> <th>UNID</th> <th>QUANT</th> <th>VALOR UNIT</th> <th>VALOR TOTAL</th> <th>B.CÁLC ICMS</th> <th>VALOR ICMS</th> <th>ALÍQ. ICMS</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>2</td> <td>BATATA DIVERSOS KG</td> <td>07019000</td> <td>040</td> <td>5102</td> <td>KG</td> <td>100</td> <td>2,80</td> <td>280,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>CEBOLA DIVERSOS KG</td> <td>07031019</td> <td>040</td> <td>5102</td> <td>KG</td> <td>20</td> <td>3,50</td> <td>70,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>								CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	2	BATATA DIVERSOS KG	07019000	040	5102	KG	100	2,80	280,00	0,00	0,00		4	CEBOLA DIVERSOS KG	07031019	040	5102	KG	20	3,50	70,00	0,00	0,00	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS																																
2	BATATA DIVERSOS KG	07019000	040	5102	KG	100	2,80	280,00	0,00	0,00																																	
4	CEBOLA DIVERSOS KG	07031019	040	5102	KG	20	3,50	70,00	0,00	0,00																																	
Termo de Colaboração: 012, 2019 Pago com recurso do PNAE																																											
Pago em 05 / 04 / 19																																											
DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 040 - ISENTA CONF. RICMS-SP/2000, ART. 8 ANEXO I, ARTS. 36 E 104																																											
RESERVADO AO FISCO																																											
RECEBEMOS DE H. GABRIEL COMERCIAL OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 04/04/2019 VALOR TOTAL: 350,00 DESTINATÁRIO: CASA DA CRIANÇA DE TAQUARITUBA - RUA CAPITAO JOSE CESARIO DE CAMPOS, 170, CENTRO, 18740-000 - TAQUARITUBA-SP																																											
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR				NF-e 000.001.240 SÉRIE 1																																					

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000.000.648

SÉRIE: 1

**CLOVIS P. DA FONSECA
SUPERMERCADO- EPP**RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 1062 - - CENTRO,
Taquarituba, SP - CEP: 18740000**DANFE**Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.648

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3519 0411 2394 8200 0153 5500 1000 0006 4816 2908 0009

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190262557058 - 12/04/2019 10:12

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

685089762110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

11.239.482/0001-53

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

Casa da Criança de Taquarituba

ENDEREÇO

R:Capitao Jose Cesario Campos, 170 -

MUNICÍPIO

Taquarituba

CNPJ/CPF

45.913.456/0001-80

DATA DA EMISSÃO

12/04/2019

BÁRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

18740-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

12/04/2019

FONE/FAX

01437621944

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

10:10

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

4.045,56

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

4.045,56

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
719	Carne Bovina moida acem	02012090	0400	5929	kg	62,0000	14,8500	923,18					
08	carne acem panela	02012090	0400	5929	kg	56,0000	14,8900	833,84					
275	Coxa e sobrecoxa cong Pioneiro	02071400	0102	5929	kg	48,0000	7,1900	345,12					
430	PEITO DEV FRANGO PIONEIRO	02071400	0102	5929	KG	53,0000	5,0500	267,65					
191	arroz guacira 5kg	10063011	0102	5929	un	48,0000	12,2900	589,92					
718	macarrao ave maria orsi 1 kg	19021900	0102	5929	un	30,0000	4,2000	126,00					
	Macarrao espagete Orsi 1kg	19021900	0102	5929	pet	30,0000	4,9900	149,70					
	farinha de milho mota 1kg	11022000	0300	5929	un	24,0000	2,9900	71,76					
165	OLEO DE SOJA COAMO PET 900 ML	15079011	0500	5929	UN	72,0000	3,3500	241,20					
120	Fuba Lola 1 kg	11029000	0400	5929	UN	24,0000	2,4900	59,76					
385	Molho tom.Quero 340 g	21032010	0500	5929	un	47,0000	1,1000	51,70					
192	acucar cristal carol 5kg	17019900	0102	5929	un	25,0000	8,4500	211,25					
222	VINAGRE FORTALEZA	22090000	0500	5929	UN	24,0000	1,2900	30,96					
118	Bisc. Agua e Sal Juvis 400 gr	19059020	0102	5929	UN	24,0000	2,9900	71,76					
420	BISCOITO MAIZENA JUVIS 400GR	19053100	0102	5929	PCT	24,0000	2,9900	71,76					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Cupom Fiscal - Modelo: 2B, Número ECF: 2, Número COO: 25458

RESERVADO AO FISCO

Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTAN
TE PELO SIMPLES NACIONAL, NÃO GERA DIREITO A CREDITO FSICAL
DE ISS, ICMS E DE IPI.

Termo de Colaboração:

012, 2019

Pago com recurso do PNAE

RECEBEMOS DE ELIZANDRA LOPES DE OLIVEIRA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.063
		SÉRIE: 1

ELIZANDRA LOPES DE OLIVEIRA RUA DR. ATALIBA LEONEL, 444 - - CENTRO, Taquarituba, SP - CEP: 18740000 - Fone/Fax: 1437622552		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.063 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3519 0426 9862 5400 0114 5500 1000 0000 6313 1200 1004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190239055270 - 03/04/2019 18:06	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 685033215116	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 26.986.254/0001-14	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CASA DA CRIANÇA DE TAQUARITUBA		CNPJ/CPF 45.913.456/0001-80	DATA DA EMISSÃO 03/04/2019
ENDEREÇO R.CAP.J.CEZARIO DE CAMPOS, 170 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 18740-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 03/04/2019
MUNICÍPIO Taquarituba	FONE/FAX 1437622766	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 16:58

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.122,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.122,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS
26	ABACAXI	20082010	0102	5102	UN	80,0000	3,5000	280,00				
25	LARANJA	08051000	0102	5102	CX	30,0000	12,0000	360,00				
19	MARACUJÁ	20098913	0102	5102	KG	65,0000	3,0000	195,00				
27	MELÃO	12077010	0102	5102	UN	38,0000	4,0000	152,00				
1	MAÇÃ	08133000	0102	5102	CX	5,0000	27,0000	135,00				

Termo de Colaboração:
012, 2019
 Pago com recurso do PNAE

Pago em 23, 04, 19

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 206847	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACION AL NÃO FERA DIREITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. " TRIAPROX R\$ 91,06 FEDERAL E R\$ 125,41 ESTADUAL FONTE IPBT "	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE ELIZANDRA LOPES DE OLIVEIRA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.064
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		SÉRIE: 1

ELIZANDRA LOPES DE OLIVEIRA RUA DR. ATALIBA LEONEL, 444 - - CENTRO, Taquarituba, SP - CEP: 18740000 - Fone/Fax: 1437622552		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.064 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3519 0426 9862 5400 0114 5500 1000 0000 6413 1200 1001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190239055405 - 03/04/2019 18:06
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 685033215116	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 26.986.254/0001-14	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CASA DA CRIANÇA DE TAQUARITUBA		CNPJ/CPF 45.913.456/0001-80	DATA DA EMISSÃO 03/04/2019
ENDEREÇO R.CAP.J.CEZARIO DE CAMPOS, 170 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 18740-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 03/04/2019
MUNICÍPIO Taquarituba	FONE/FAX 1437622766	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 16:58

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 844,00			
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 844,00		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
QUANTIDADE	ESPECIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
14	COUVE	07049000	0102	5102	UN	48,0000	2,0000	96,00					
16	ALFACE	07051100	0102	5102	UN	100,0000	1,5000	150,00					
18	CHEIRO VERDE	07041000	0102	5102	UN	50,0000	1,0000	50,00					
33	REPOLHO	07049000	0102	5102	KG	82,0000	2,0000	164,00					
5	CENOURA	07061000	0102	5102	CX	3,0000	28,0000	84,00					
5	MAND.SALSA	07141000	0102	5102	CX	3,0000	40,0000	120,00					
2	TOMATE	07020000	0102	5102	CX	4,0000	45,0000	180,00					

Termo de Colaboração:
 012, 2019
 Pago com recurso do PNAE

Pago em 23, 04, 19

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 206847	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACION AL NAO FERA DIREITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. " TRIAPROX R\$ 35,45 FEDERAL E R\$ 151,92 ESTADUAL FONTE IPBT "	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE VOASA AGROINDUSTRIA LTDA EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.016.407
		SÉRIE: 1

 VOASA AGROINDUSTRIA LTDA EPP Rodovia Francisco Alves Negrão SP 258, S/N - Km 295,5 - Caixa Postal 12 - ITANGUA, Itapeva, SP - CEP: 18400970 - Fone/Fax: 1535243384	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3519 0305 9656 7600 0133 5500 1000 0164 0719 9820 0300 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Nº 000.016.407 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190215109222 - 26/03/2019 16:19
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA SUBST TRIBUTARIA		INSCRIÇÃO ESTADUAL 372128878112
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB 05.965.676/0001-33		CNPJ 05.965.676/0001-33

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CASA DA CRIANÇA DE TAQUARITUBA		45.913.456/0001-80	26/03/2019
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
R CAP J CEZARIO DE CAMPOS, 170 -	CENTRO	18740-000	26/03/2019
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
Taquarituba		SP	15:57

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS
418,25	75,28
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST
675,77	46,36
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	454,25
VALOR DO FRETE	0,00
VALOR DO SEGURO	0,00
DESCONTO	0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
VALOR DO IPI	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA	500,61

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA
	3-Remetente Próprio
CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
QUANTIDADE	ESPECIE
38	
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
41,965	38,150

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
33	ABACAXI POLPA - 10SCH100 GR 1KG LT380-399	20089900	010	5401	KG	8,0000	11,4500	91,60	91,60	16,49		18,00	
34	ABACAXI/HORTELA-10 SCH100GR1 KG LT-330-395-400	20089900	010	5401	KG	5,0000	11,4500	57,25	57,25	10,31		18,00	
245	LIMAO POLPA - 10 SACHES DE 100 GR-1KG LT389	20089900	010	5401	KG	3,0000	11,4500	34,35	34,35	6,18		18,00	
46	MANGA POLPA-10 SCH 100 GR 1KG LT-297-343-392	20089900	010	5401	KG	3,0000	11,4500	34,35	34,35	6,18		18,00	
47	MARACUJA POLPA-10 SCH DE 100 GR LT-338-376-377	20089900	010	5401	KG	8,0000	16,5000	132,00	132,00	23,76		18,00	
168	MELANCIA POLPA-7 SACHES 150 GR (1 050 G) LT345	20089900	010	5401	KG	3,0000	11,4500	34,35	34,35	6,18		18,00	
49	PESSEGO POLPA-10 SCH 100 GR 1KG LT0342	20089900	010	5401	KG	3,0000	11,4500	34,35	34,35	6,18		18,00	
579	BROCOLIS CONGELADO-PC2,5 KG AGROYOSHI (CX12,5KG)	07108000	040	5101	KG	5,0000	7,2000	36,00					

Termo de Colaboração:

012, 2019

Pago com recurso do PNAE

Pago em 24/04/19

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
18325	
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVAÇÃO AO FISCO
Val aprox tributos R\$19,06 (4,20)% Fonte: IBPT O DESTINATÁRIO DEVERÁ COM RELACAO AS OPERACOES COM MERCADORIAS OU P RESTACAO DE SERVICOS RECEBIDAS COM IMPOSTO RETIDO ESCRITURA R O DOCUMENTO FISCAL NOS TERMOS DO ART 276 DO RICMS SUBST TRIBUTARIA CONFORME ARTIGO 313 Y DO RICMS Valor reti do na fonte por substituição tributaria com Base: 675,77 e valor: 46,36 Valor do ICMS: 46,36 30 DDL	